
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 9

Úřad městské části

Sokolovská 14/324

180 49 Praha 9 — Vysočany

 

V Praze dne 9. 7. 2019

č.j. MCP09/032190/2019

sp. zn. S MCPO9/018940/2019

 

Sdělení o odložení žádosti o poskytnutí informace podle § 17 odst. 5 zákona č. 106/1999

Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Úřad městské části Praha 9 obdržel dne 17. 4. 2019 Vaší žádost o poskytnutí informace, dle

zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

( dále jen Svlnf ), v níž žádáte sdělení poskytnutí informací ohledně řešení vzniklé škody po

vytopení bytůWham9 ve dne 6. 7. 2015. Dne 3. 5. 2019

jsme Vám V sou a u s o s . V n zas a 1 vyzvu k úhradě nákladů za poskytnutí informací,

která Vám byla doručena dne 9. 5. 2019. Zákonná šedesátidenní lhůta pro zaplacení úhrady

uplynula dne 8. 7. 2019. Protože jste ve stanovené lhůtě úhradu neprovedl, Vaší žádost ze dne

9. 7. 2019 jsme v souladu s § 17 odst. 5 Svlnf odložili poznamenánim do spisu, o čemž Vás

tímto sdělením informujeme.

Proti odložení žádosti podle § 17 odst. 5 Svlnf není přípustný opravný prostředek.

 


